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Protokół Nr 69/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 30 lipca 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali Ośrodka Kultury w Sejnach,  ul. 1 Maja 

17,  rozpoczęło się o godz. 830,  zakończyło o godz. 845. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu  

 Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady 

 Pani Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu  

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu 

 

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński, który stwierdził 

prawomocność obrad oraz przywitał przybyłe osoby. 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych.  

3. Omówienie materiałów na XXIX Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego: 

a) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2021 rok.  

b) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego 

na lata 2021 -2027. 

4. Sprawy różne: 

5. Zaproszenia.  

6. Zamknięcie obrad.  
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Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Urzędu Miasta Sejny o 

wyrażenie opinii w kwestii zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinków dróg oznaczonych w 

ewidencji gruntów nr 494/132, 494/130, 494/112 i 498/2, 527/1, 530/1, 531/1 obręb ewidencyjny nr 

0001 Miasta Sejny /zał. nr 2/.  

 Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię.  

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 156/2021 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

30 lipca 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych /zał. 

nr 3/.  

Ad. 3. Omówienie materiałów na XXIX Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego: 

a) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2021 rok /zał. nr 4/.  

 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przypomniała, że projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie przyjmowany był już w dniu 23 lipca br. jednakże ze względu na konieczność 

zwiększenia inwestycji pt. „Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Sejnach” o 7 tys. 

zł należy jeszcze raz przyjąć projekt uchwały wraz z tymi zmianami. Kwota ta będzie 

przeznaczona na wykonanie dokumentacji wykonawczej. Jedocześnie o tą samą kwotę 
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zmniejsza się inwestycję pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej do przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1164B Sejny - Bubele - Krasnowo - Sankury.  

 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił, że wykonawca ŚDS w Sejnach 

wystąpił o szczegółową dokumentację wykonawczą. Taka dokumentacja zostanie 

przygotowana do dnia 20 sierpnia br.  

 

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 

b) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego 

na lata 2021 -2027 /zał. nr 5/. 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4. Sprawy różne: 

a) Prośba KRUS w Białymstoku o ufundowanie nagrody laureatowi Ogólnopolskiego Konkursu 

Bezpieczne Gospodarstwo Rolne z terenu Powiatu Sejneńskiego /zał. nr 6/.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę KRUS w Białymstoku o 

ufundowanie nagrody laureatowi etapu wojewódzkiego Ogólnopolskiego Konkursu 

Bezpieczne Gospodarstwo Rolne. Z terenu Powiatu Sejneńskiego do etapu wojewódzkiego 

zostało zakwalifikowane gospodarstwo Państwa Doroty i Mirosława Czarnieckich.  

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagrody laureatom.  

 

b) Stanowisko w sprawie uzupełnienia sieci dróg ekspresowych w województwie podlaskim o 

odcinek Białystok – Augustów – Raczki przyjęte przez Podlaski Zespół Parlamentarny /zał. nr 

7/.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił stanowisko Podlaskiego 

Zespołu Parlamentarnego w sprawie uzupełnienia sieci dróg ekspresowych w województwie 
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podlaskim o odcinek Białystok – Augustów – Raczki. Stanowisko zostało przekazane Prezesowi 

Rady Ministrów i Ministrowi Infrastruktury.  

Treść pisma zostanie przekazane Radnym Powiatu drogą elektroniczną.  

Ad. 5. Zaproszenia.  

 W tym punkcie głosu nie zabierano.  

 

Ad.6. Zamknięcie obrad.  

Pan Maciej Plesiewicz - Starosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

Na tym protokół zakończono.  

 

          Sporządziła:           Przewodniczył: 

Katarzyna Mikłaszewicz        Maciej Plesiewicz  


